Annyi bizonyos, hogy ezentúl az Egri lakosok, mivel külön portákkal birtak, magok városi

„haberetur, quemadmodum haec omnia ex certis Benignis Literis nostris Protectionalibus iisdem querulantibus sub dd. Viennae Austriae die 3-a Mensis Octobris Anno 1696 emanatis clarius, et uberius apparerent, nihilominus tamen hic vester Comitatus non attentis, quin imo postpositis ejusmodi Benignis Literis nostris Protectionalibus, eo etiam non curato, quod videlicet eadem Civitas per rivum, seu fluvium Eger-vize nuncupatum eandem transluentem distincta et separata, adeoque una ejusdem pars in hoc vestro Comitatu Hevesiensi, altera vero Borsodiensi situata esse dignosceretur, quaelibet onera iisdem querulantibus ex integro imponere, pactoque hoc eosdem querulantes summo premere et ad Contributionem in medium vestri trahere, ac insuper Bona, et Facultates eorumdem extra moenia quoque ejusdem Civitatis existentia a parte taxare, sed neque eo considerato, quod alias etiam insortem Portionum, et reliquarum Contributionum eadem Civitas praevio modo ab hocce Comitatu vestro sequestrata pendere, et dare teneretur; eosdem querulantes ipsissimis rusticis inferiores facere, et ad gratuitos quoslibet labores arcibus et praesidiis praestandos jam vos pro parte vestra, jam suprafactus Comitatus Borsodiensis pro sui parte attrahere non dubitaveritis, in grave tum Ecclesiastici, tum Nobilitaris, et militaris ejusdem Civitatis Incolarum Status damnum, et praedjudicium, supplicando iidem querulantes Majestati nostrae perquam humillime, quatenus eisdem circa praemissa elementer providere, vobisque, ut nimirum eousque, donec certa Commissio nostra Cameralis per nos eatenus benigne deputata eo descenderit, hancque inter vos, et alterum Borsodiensem Comitatum vigentem disceptationem, ad quemnam Comitatum eadem Civitas spectaret, deciderit, demandare dignaremur; quorum humillima Instantia, et supplicatione, tamquam justa clementer moti, tum ex praemissis rationibus,

Pénz-tárjokba tették le adójokat, mind addig, mig 1807. esztendőben a' 29 ik Törvénynek tartalma szerint 9 portájoktól megfosztattak, és Heves Vármegyével az Eger vizén túl fekvő, és eddig Borsodhoz tartozott részét is a' városnak beleértve, úgy egyesítettek, hogy már azután ezen Megyébe rovattassanak fel, és adózzanak, mivel portáji a' városnak már ide számlálódnak, következőképen a' város mellett lévő négy puszták is, noha most nagyobbodán szőlőkkel be volnának ül-

„tum etiam in antelatis Benignis Literis nostris Protectionalibus uberius contentis motivis, tum etiam ex eo:
„quod congruum sane foret, eadem Civitas propter
„Disceptationem inter vos, et alterum Borsodiensem Comitatum vigentem circa praescripta onera dupliciter
„solvere, et concurrere, et ipsis rusticis aequales esse,
„ob idque ad incitas, et desolationem devenire deberet,
„Fidelitatibus vestris harum serie Benigne praecipientes
„committimus, et mandamus, quatenus acceptis praesentibus, et rebus sic stantibus, donec videlicet antelata Caesareo Regia Commissio nostra Cameralis jam
„jam in descensu existens eo pervenerit, eandemque
„disceptationem inter vos, et toties repetitum Borsodiensem Comitatum vigentem deciderit, ad mentem etiam
„antelatarum Benignarum Literarum nostrarum Protectionalium ab omni ulteriore, uti praemissum esset,
„saepe repetitorum querulantium aggravatione, inque
„medium vestri ab exteris facultatibus eorundem Contributione, et Solutione exigenda, potissimum vero
„gratuitorum Laborum exactione supersedere, antelatasque Benignas Literas nostras Protectionales ex post exactius observare modis omnibus debeatis, ac teneamini, secus non facturi. Vobis in reliquo Gratia Nostra
„Caesareo Regia Benigne propensi manemus. Datum in
„nostro Castro Laxemburgh die 3-a Mensis Julii Anno
„Domini 1698. Leopoldus m. p. Comes Franciscus Kery
„m. p. Franciscus Somody m. p.